nentiis in et extra villam Eleboldeshusen huic monasterio salutis sue et suorum
contemplatione donavit, liberos et absque ullo servitio, tradens et literas suorum
in quibus jure suo cedunt, anno domini 1449, Diese Nachricht entnahm Bodo
einer Urkunde [jetzt L. H. A. Wolfenbüttel Nr. 53], datiert 1449, dies beate
Praxedis virginis [21. Juli]. — Das Dorf Eboldshausen liegt südlich von Ganders-
heim im Kreise Osterode.

Über diese Wüstung vgl. K. Steinacker, Bau- und Kunstdenkmäler S. 244f.
* Bodo, Chronik fol. 142": Cives quidam Hildesuemenses duo, quorum patres

quondam in Danglevessen habitaverant, sex jugera hac in eadem villa cum
intermedio prato patribus nostris quinque marcis vendiderunt qui vulgari
nomine vocantur dat hollandes rodt.

&gt; Bodo, Chronik fol. 1427: Fuit huius patris [sc. Gottfridi] evo cives Alveldia-
nus Hermannus Petri nomine. Is a parentibus allodium sibi relictum habuit in
Euigerode situm agrorum possidens mansos septem liberum a decimationibus
simul et annexum habens trium in eodem pago et campis mansorum deci-
mam ... illud allodium a cive octoginta emerunt aureis patres nostri. Die
Urkunde, auf die diese Nachricht Bodos zurückgeht, befindet sich heute
L. H. A. Wolfenbüttel Nr. 57a. Sie ist ausgestellt vom 27. März 1453 (feria tertia
proxima post dominicam Palmarum). 4 S. oben S. 52 Anm. 3.

5 Bodo, Chronik fol. 145v: Et licet sub reemptionis jure decimam in Groten
Gysen emeritur, ob tamen aureorum summam dignum duxi illius emptionem
his annotandam. Anno 1461 decimam mediam in Grothen / (fol. 1467) Gysen ab
illis de Fresen dictis patres nostri emerunt quingentis aureis et eodem anno
permutatio inter venditores et emptores facta fuit, ita ut nos decime illius 10c0
Helmeske Rode cum omni jure acciperemus, illi autem decimam retinerent.

Über Helmeske Rode, das heutige Helmscherode vgl. Steinacker, Bau- und
Kunstdenkmäler S. 240f. Groß-Giesen ist ein Dorf im Landkreis Hildesheim.

* Bodo, Chronik fol. 1467: Subiit mentem patrum quomodo multis jam annis
predia nostra duo in Oldengandersem per abbates Joannem Rybbrecht et
Reymbertum Jacobo Swiders ... vendita fuerant ... et licet ipse sibi vendita
tenuerit annis plus quam quadraginta, tenax restitutionis tamen fuit plurimum,
ea propter de malo patres nostri bonum eligentes majori multo pretio illa ipsa
allodia quam ipse emerat redimere curabant, amborum enim summa pecuniarum
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daselbst zwei dem Kloster gehörige Allode für 45 Mark verkauft worden,
die im Jahre 1466 für 100 Gulden — das sind mehr als 68 Mark — zurück-
gekauft wurden.